
Suvestinė redakcija nuo 2015-12-08 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-11-02, i. k. 2015-17342 

 

 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMO RIBOJIMO ZONŲ PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE NUSTATYMO 

 

2015 m. spalio 29 d. Nr. T1-279 

Plungė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

atsižvelgdama į Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 23 d. įsakymo 4R-

17 „Dėl Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 10.1. punktą, į Lietuvos Respublikos 

Seimo nario Artūro Paulausko 2015 m. liepos 14 d. raštą Nr. S-SN-196 „Dėl bepiločių orlaivių 

skraidymo zonų ribojimo“,  į UAB „Plungės kooperatinė prekyba“ 2015 m. spalio 1 d. raštą Nr. 177 

„Dėl bepiločių orlaivių skraidymo zonų ribojimo“ bei į Plungės rajono savivaldybės Ekstremaliųjų 

situacijų komisijos sprendimą (2015 m. spalio 1 d. posėdžio protokolas Nr. LK-150), Plungės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti bepiločių orlaivių skraidymo ribojimo zonas Plungės rajono savivaldybės 

teritorijoje: 

1. UAB „Plungės vandenys“ teritorija, Medelyno g. 41, Noriškių km., Plungės rajono 

savivaldybė. 

2. UAB „Plungės šilumos tinklai“ teritorija, V. Mačernio g. 19, Plungė. 

3. Plungės rajono apylinkės teismo teritorija, Laisvės al. 4, Plungė. 

4. Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono policijos 

komisariato teritorija, Vytauto g. 1, Plungė. 

5. Telšių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Plungės priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos teritorija, Pramonės pr. 2, Plungė. 

6. UAB „Vičiūnų grupė“ įmonių teritorija, Birutės g. 46, Birutės g. 46B, Birutės g. 46C, 

Birutės g. 50A, Plungės m.; Birutės skg. 5, Birutės skg. 6, Birutės skg. 8, Birutės skg. 10, Birutės 

skg. 12, Macenių km., Plungės r.; Sodžiaus g. 7, Birutės g. 1, Kaušėnų km., Plungė r.  

7. Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės teritorija, J. Tumo-Vaižganto g. 

91, Plungė. 

8. Plungės rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų teritorija.  

9. Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų teritorija. 

10. Plungės rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų teritorija.  

11. Plungės rajono savivaldybės administracijos teritorija, Vytauto g. 12, Plungė. 

12. Masinių renginių (koncertų, sporto varžybų, mitingų, kitose masinių žmonių susibūrimo 

vietose). Šis punktas negalioja specialiosioms tarnyboms (policijai, priešgaisrinei gelbėjimo 

tarnybai)  
Papildyta punktu: 

Nr. T1-300, 2015-12-03, paskelbta TAR 2015-12-07, i. k. 2015-19384 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e064dd409cd211e58fd1fc0b9bba68a7


13. Masinių renginių (koncertų, sporto varžybų, mitingų, kitose masinių žmonių susibūrimo 

vietose). Šis punktas negalioja specialiosioms tarnyboms (policijai, priešgaisrinei gelbėjimo 

tarnybai). 
Papildyta punktu: 

Nr. T1-300, 2015-12-03, paskelbta TAR 2015-12-07, i. k. 2015-19384 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-300, 2015-12-03, paskelbta TAR 2015-12-07, i. k. 2015-19384 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-279 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo 

ribojimo zonų Plungės rajono savivaldybės teritorijoje nustatymo“ papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e064dd409cd211e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e064dd409cd211e58fd1fc0b9bba68a7

